

# 【機構の収支予算の明細】

全国路線網

[ 百万円(消費税込み) ]

		未償還残高(期首)		会社からの引受け債務 <sup>(注1)</sup>			収入			支出			収支差	
		債務残高(期首)		出資金	有利子借入金	社会資本借入金	無利子借入金	貸付料	占用料等	出資金	管理費等	支払利息		無利子貸付金
		有利子借入金	社会資本借入金											
2006年度	平成18年度	26,333,395	0	1,954,865	291,891	0	0	1,523,995	2,754	0	61,282	453,729	0	1,011,738
2007年度	平成19年度	25,613,548	0	1,954,865	342,747	0	0	1,551,492	2,755	0	60,500	436,713	0	1,057,035
2008年度	平成20年度	24,899,260	0	1,954,865	584,137	0	0	1,572,545	2,768	0	50,219	454,734	0	1,070,360
2009年度	平成21年度	24,413,037	0	1,954,865	662,071	0	0	1,598,311	2,799	0	48,116	477,461	0	1,075,533
2010年度	平成22年度	23,999,575	0	1,954,865	686,801	0	0	1,618,560	2,823	0	48,309	519,711	0	1,053,362
2011年度	平成23年度	23,633,014	0	1,954,865	690,963	0	0	1,650,761	2,839	0	49,714	557,184	0	1,046,701
2012年度	平成24年度	23,277,275	0	1,954,865	1,935,383	0	0	1,653,874	2,862	0	-9,113	600,707	0	1,065,141
2013年度	平成25年度	24,147,517	0	1,954,865	225,930	0	0	1,692,046	2,944	0	73,656	699,482	0	921,851
2014年度	平成26年度	23,451,596	0	1,954,865	1,456,761	0	0	1,714,249	2,944	0	23,311	742,119	0	951,763
2015年度	平成27年度	23,956,594	0	1,954,865	1,535,999	0	0	1,742,573	3,095	0	18,121	812,214	0	915,333
2016年度	平成28年度	24,577,260	0	1,954,865	575,291	0	0	1,738,586	3,009	0	62,117	873,478	0	805,999
2017年度	平成29年度	24,346,552	0	1,954,865	333,584	0	0	1,742,968	3,013	0	70,476	906,074	0	769,431
2018年度	平成30年度	23,910,704	0	1,954,865	2,121,436	0	0	1,756,963	3,030	0	544	913,762	0	845,687
2019年度	平成31年度	25,186,454	0	1,954,865	201,027	0	0	1,783,291	3,050	0	78,938	974,763	0	732,640
2020年度	平成32年度	24,654,841	0	1,954,865	2,278,849	0	0	1,801,509	3,051	0	-2,083	954,333	0	852,310
2021年度	平成33年度	26,081,380	0	1,954,865	128,958	0	0	1,796,715	3,083	0	82,239	1,013,479	0	704,080
2022年度	平成34年度	25,506,258	0	1,954,865	130,377	0	0	1,798,598	3,083	0	82,183	992,999	0	726,499
2023年度	平成35年度	24,910,136	0	1,954,865	131,474	0	0	1,804,360	3,083	0	82,420	971,136	0	753,887
2024年度	平成36年度	24,287,723	0	1,954,865	133,240	0	0	1,796,315	3,075	0	81,936	948,799	0	768,655
2025年度	平成37年度	23,652,307	0	1,954,865	135,155	0	0	1,792,327	3,174	0	81,773	925,390	0	788,339
2026年度	平成38年度	22,999,124	0	1,954,865	134,436	0	0	1,793,710	3,075	0	81,757	899,950	0	815,078
2027年度	平成39年度	22,318,482	0	1,954,865	134,927	0	0	1,799,713	3,075	0	82,030	872,382	0	848,377
2028年度	平成40年度	21,605,032	0	1,954,865	135,620	0	0	1,792,557	3,075	0	81,643	843,450	0	870,539
2029年度	平成41年度	20,870,113	0	1,954,865	137,077	0	0	1,792,065	3,075	0	81,568	813,533	0	900,040
2030年度	平成42年度	20,107,150	0	1,954,865	139,206	0	0	1,788,576	3,075	0	81,282	782,508	0	927,861
2031年度	平成43年度	19,318,495	0	1,954,865	138,119	0	0	1,786,748	3,075	0	81,259	750,420	0	958,144
2032年度	平成44年度	18,498,470	0	1,954,865	140,580	0	0	1,771,279	3,075	0	80,393	717,991	0	975,970
2033年度	平成45年度	17,663,080	0	1,954,865	137,554	0	0	1,763,507	3,075	0	80,183	684,139	0	1,002,260
2034年度	平成46年度	16,798,374	0	1,954,865	137,848	0	0	1,755,871	3,075	0	79,792	649,751	0	1,029,404
2035年度	平成47年度	15,906,818	0	1,954,865	137,943	0	0	1,752,775	3,174	0	79,748	613,506	0	1,062,695
2036年度	平成48年度	14,982,066	0	1,954,865	138,737	0	0	1,740,350	3,075	0	79,011	576,054	0	1,088,360
2037年度	平成49年度	14,032,443	0	1,954,865	139,531	0	0	1,731,380	3,075	0	78,560	537,528	0	1,118,367
2038年度	平成50年度	13,053,607	0	1,954,865	138,677	0	0	1,723,071	3,075	0	78,190	497,803	0	1,150,152
2039年度	平成51年度	12,042,131	0	1,954,865	138,844	0	0	1,720,379	3,075	0	78,064	456,856	0	1,188,534
2040年度	平成52年度	10,992,442	0	1,954,865	138,884	0	0	1,704,653	3,075	0	77,303	414,831	0	1,215,593
2041年度	平成53年度	9,915,732	0	1,954,865	138,901	0	0	1,699,894	3,075	0	77,090	371,515	0	1,254,364
2042年度	平成54年度	8,800,270	0	1,954,865	139,273	0	0	1,692,504	3,075	0	76,706	326,665	0	1,292,208
2043年度	平成55年度	7,647,335	0	1,954,865	140,099	0	0	1,690,382	3,075	0	76,576	280,196	0	1,336,685
2044年度	平成56年度	6,450,749	0	1,954,865	138,486	0	0	1,676,865	3,075	0	75,998	232,152	0	1,371,790
2045年度	平成57年度	5,217,445	0	1,954,865	138,682	0	0	1,667,116	3,174	0	75,640	182,544	0	1,412,106
2046年度	平成58年度	3,944,021	0	1,954,865	138,519	0	0	1,661,285	3,075	0	75,255	131,233	0	1,457,872
2047年度	平成59年度	2,624,667	0	1,954,865	138,417	0	0	1,661,564	3,075	0	75,283	77,739	0	1,511,617
2048年度	平成60年度	1,251,467	0	1,954,865	138,303	0	0	1,649,605	3,075	0	74,710	22,012	0	1,555,958
2049年度	平成61年度	187,274	0	1,601,403	138,181	0	0	1,642,790	3,075	0	74,406	300	0	1,571,159
2050年度	平成62年度	0	0	355,700	92,499	0	0	471,724	1,158	0	24,683	0	0	448,199
2051年度	平成63年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
計					17,991,417	0	0	76,060,401	134,390	0	2,951,789	26,963,324	0	46,279,678

(注1) 第二名神の「抜本的見直し区間」は、主要な周辺ネットワークの供用後における交通状況等を見て、改めてその着工について判断することとし、それまでは着工しない。  
 なお、当該区間を着工した場合に、45年以内の債務返済を確認するため、当該区間の残事業費も含めて算出している。